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Ömer YALÇIN

Yayın Kurulu

        Okul müdürü olarak okulumuza atanan Yeşim Atalay
16 Temmuz 2024'te görevine başladı. 

      Mehmet Seymen ve Mustafa Ceylan hocalarımız mü-
dür yardımcısı olarak görevlerine başladılar. 

      Müdürümüze, müdür yardımcılarımıza  ve okulumuza
hayırlı olsun. 

Yeşim Atalay

Mustafa Ceylan- Mehmet Seymen

HAYIRLI 
OLSUN!

HABERİN OLA!
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YEMEKHANE 
FAALİYETE GEÇTİ
Öğrencilerimizin sağlıklı ve dengeli
beslenmesi için yemekhaneyi faali-
yete geçirdik.

      Okulumuzun eksiklerini tamamlıyoruz.
Her şey öğrencilerimizin daha kaliteli bir
eğitim alması, daha güzel vakit geçirmesi
için...
     Okulumuzun çevre düzenlemesiyle ilgili
olarak Maltepe Belediyesi ekiplerince oku-
lumuzda düzenleme çalışması yapılmış ve belediyeden
oturma bankları temin edilmiştir. İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi’nce okulumuza oturma bankları getirilmiş ve okul çitleri onarılmıştır.
Okulun daha da güzelleşmesi için öncülük eden Okul müdiremiz Yeşim Atalay’a;
desteklerinden dolayı İBB’ye, Maltepe Belediyesi’ne ve çalışanlarına teşekkür
ediyoruz. 

Okulumuzda çevre düzenlemesi

gerçekleştirildi.

YENİ BİR 
BAŞLANGIÇ

Basketbol potaları tamir
edildi ve boyandı.

Voleybol sahası oluş-
turuldu.

BİRAZ DA
SPOR...
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    Geçmiş vakitlerin birinde âlimin biri,
boğazın öbür yakasına geçmek için bir
sandalcının yanına gelerek ona sorar:
   “Sandalcı! Karşıya geçirmek için ne kadar
para alıyorsun?”

AHAA! 
N’APCAN ŞİMDİ?

Ömer Yalçın

        Ekmek parası kazanma derdinde olan sandalcı, âlimin küçümseyici ses tonuyla
sorduğu soruya şu şekilde cevap verir:
         “Garşuya bir liraya geçürüm efendü.”
       Âlim, sandalcının bu bozuk Türkçe ile verdiği cevabı beğenmez. Küçümseyici
bir tavırla:
         “Bu ne biçim konuşma böyle! Yoksa sen dilbilgisi bilmiyor musun?”
        Gariban sandalcı, bırakın dilbilgisini, okuma yazma bile bilmemektedir. Mah-
cup bir şekilde cevaplar: 
         “Yok agam, güççükken haytalık ettük, okuyamaduk!”
         “Tüh, yazık sana! Desene gitti hayatının dörtte biri!”
      Âlimin gururu zedeleyici ve küçümseyici sözleri, sandalcının yüzünün kıpkır-
mızı kesilmesine neden olur. Bilgisizliğinin yüzüne vurulması sandalcıyı hayli
üzmüştür. Bir müddet gittikten sonra dil âlimi tekrar sorar:
        “Allah bilir şimdi sen, matematik ilmini de bilmezsin!”
   “Yok begüm! Onu da bilmem! Dedik ya, güççükken haylazlukdan okula
gidemedük!”
         “Tüh yazık, yazık! Hayatının dörtte biri daha boşa gitti!”
         Bir müddet daha yol aldıktan sonra âlim, sandalcıyı hor görerek tekrar sorar:
        “Sakın fizik ve kimya okumadım deme! Yoksa onları da mı bilmiyorsun?”
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      İkide bir hor görülüp küçümsenmek zavallı sandalcının canını sıkmıştır. Ala-
cağı cevabı tahmin ederek âlime cevap verir:
       “Belki hayatımın dörtte birü daha boşa getti; ama o dediklerini de bilmem efendü,
vaktinde öğrenemedük işte!”
        “İyi de sandalcı! Dilbilgisi bilmezsin; matematik, fizik ve kimya da bilmezsin; sen
ne diye yaşarsın?”
        Bu fütursuzca sözlere sandalcının canı iyice sıkılır; ama herhangi bir saygısızlık
da yapmaz. Bu arada hava bozulmaktadır. Sandalcı büyük bir fırtınanın geleceğini
anlar. Deniz hırçınlaşmaya başlamıştır. Sandal beşik gibi sallanmaya başlayınca
sandalcı, âlime sorar:
         “Efendü, yüzme bilüsünüz deeel mi?”
      Dil âlimi, havanın kararmasından ve sandalın sallanmasından, üstüne üstlük
sandalcının bu sorusundan endişeye düşer, bir korkudur başlar. Sandalcıya
yalvaran gözlerle cevap verir:
      “Sandalcı ağa! Ben yüzme bilmiyorum! Çocukluktan beri o ilmi öğren, bu ilmi
öğren derken yüzme öğrenmeye fırsat bulamadım.”
       “Aha! N’apcan şimdi! Şimdiden başla dua etmeye! Çünkü gittü hayatının dörtte
dördü! Ben o söyledigün ilimleri bilmediğimden hayatumun dörtte üçü gitti emme bak,
sen bir yüzme öğrenmeyince bütün hayatını heba ettin!”
    Şimdi ben sizlere sorayım sevgili okurlar! Söyleyin bakalım, Hakk kelâmı
Kur’anı okumayı bilir misiniz? Sakın “Cıkk!” demeyin. Eğer dediyseniz hemen
öğrenmeye başlayın. Yoksa… Yoksa gider… Her iki dünyanız da gider, bırakın bu
dünyanızın gitmesini! Unutmamak lâzım ki, yüce kitabımız Kur’an-ı Kerîm bu
dünyada bize rehber, mutluluk ve huzur sağlayıcısı; ahiret hayatı için de büyük bir
kurtarıcı, yardımcıdır. Hem Peygamberimiz demiyor mu Kur’an’a sıkı sıkıya sarılın
diye! Haa, unutmadan Mehmet Âkif’in şu güzel tavsiyesini de hatırlayalım: 

İnmemiştir hele Kur’an, bunu hakkıyla bilin;
Ne mezarlıkta okunmak, ne de fal bakmak için!
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      15 Temmuz Demokrasi ve Birlik Günü Programı
okulumuz konferans salonunda Meslek Dersleri
Öğretmenimiz Elif Özer Aydın koordinesinde öğretmen
ve öğrencilerimizin katkılarıyla coşkulu bir şekilde icra
edildi. Programın hazırlanmasında emeği geçenlere
teşekkür ederiz. Bu vesileyle okulumuza ismini veren
Şehit Osman Yılmaz başta olmak üzere tüm şehitlerimizi
rahmet ve minnetle anıyoruz.

15 TEMMUZ
DEMOKRASİ VE

BİRLİK GÜNÜ
PROGRAMI

Bu eserin güfte ve bestesi, “Bir toprak nasıl
vatan olur ve nasıl vatan kalır?” sorusuna en
güzel cevabı veren şehitlerimiz hatırasına
Mustafa Ceylan ve Ömer Yalçın tarafından
oluşturulmuştur. 

    Okul-Aile Birliği genel kurulumuz 3 Ekim
2024 tarihinde okulumuz konferans salonunda
öğretmenlerimizin ve velilerimizin katılımıyla
gerçekleştirildi. 
      Yönetime seçilen yeni velilerimize başarılar
diler, görevlerini devreden önceki kurul
üyelerimize de desteklerinden ve özverili
çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz.

OKUL-AİLE
BİRLİĞİ
GENEL

KURULU

Okul-aile birliği

yeni başkan ve

üyeleri belirlendi.

Programın özetini QR kodu
okutarak izleyebilirsiniz.
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CUMHURİYETİMİZ’İN
101. YAŞINI KUTLADIK

  Cumhuriyetimiz 101
yaşında! 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı, Nuray Esen, Susam
Çevik ve Şaban Ulusoy
koordinesinde öğrencilerimiz-
ce hazırlanan programla kut-
landı.

Programın özetini QR kodu
okutarak izleyebilirsiniz.



        “Ben güzel ahlâkı tamamlamak üzere gönderildim” buyuran Peygamberimizin vahiyle bize
ulaştırdığı Kur’an ve sünneti ne güzel bir çağrıdır. Söz, fiil ve davranışlarıyla müminlere her
daim örnek olan Rahmet elçisini analım, hep birlikte onun dünyaya teşrif etmesinin sevincini
paylaşalım istedik. Paylaşalım ki; tamamlansın eksik kalan yanlarımız, onu anarak onu daha
çok anlayalım, gönüller birleşsin, dualar birleşsin, saflarımız daha bir sıklaşsın. Mevlid-i Nebi
programı Şeyma Betül Ceylan koordinesinde, Meslek Dersleri ile Din Kültürü ve Ahlâk Bilgisi
öğretmenlerinin katkılarıyla  icra edildi.

MEVLİD-İ NEBİ 
PROGRAMI

Mevlid-i Nebi 2024'e özel
hazırlamış olduğumuz Gö-
rünmez Bağlar adlı kısa
filmimiz... 

Mevlid-i Nebi 2024
Programından
Veda Hutbesi...

GÖRÜNMEZ BAĞLAR
KISA FİLMİ

       Şeyma Betül Ceylan’ın yönetmenliğini
yaptığı; öğrencilerimiz Ela Nur Dumanlı,
Zeynep Kıroğlu, Reyyan Didar Aydın,
Zehra Kaynar, Zeynep Doğan, Ayşegül
Karslıoğlu, Tuana Sevimli’nin başrollerini
paylaştığı; video editörlüğünü Mustafa
Ceylan’ın üstlendiği  kısa filmimiz seyirciyle
buluştu.
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Mevlid-i Nebi Özel

Sayısı Çıktı!

         Rahmet Elçisi hakkında hayatın her döneminde
neler yazılmadı ki? Onun doğumu vesilesi ile biz de
ona olan sevgimizi, hasretimizi dile getirelim istedik.
Ne kadar dile getirsek de biliyoruz ki onun eşsiz
güzelliği karşısında eksik kalacağız. Tüm bunlara
rağmen istedik ki bir gül de bizim bahçemizde açsın,
kokusu yayılsın etrafımıza...
       Mevlid-i Nebi özel sayısının editörlüğünü Şey-
ma Betül Ceylan yürüttü,  grafik-tasarımını Ömer
Yalçın ve Mustafa Ceylan gerçekleştirdi.

VİZYON DERGİSİ
İLK SAYISIYLA
SİZLERLE...

HAZIR MIYIZ?
 Müdür yardımcımız Mehmet Seymen
koordinatörlüğünde Şehit Osman Yılmaz Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi Mezunları ve
Mensupları Derneğimiz yakın bir zamanda faaliyete
başlayacak. Mezun ve mensuplarımızı bekleriz.

Derneğimiz 

kuruluyor...
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  Yaşamı paylaştığımız her canlı, dünyamızı
zenginleştirir. Bizimle aynı dünyayı paylaşan
dostlarımızı korumak hepimizin birer görevidir. Bu
görevi gelecek nesillere aktarmak amacıyla 4 Ekim
Dünya Hayvanları Koruma Günü’nde Maltepe
Üniversal Fatih Hayvan Hastanesi’nden Veteriner
Hekim Özdemir Can Aydın ve Veteriner Hekim Mete 

KARİYER GÜNLERİ
VE MESLEK TANITIMLARI

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma

Günü’nde 11. ve 12. sınıf öğrencilerine

veterinerlik mesleği ile ilgili faaliyet

gerçekleştirildi.

Coşkun öğrencilerimizle evcil hayvanların bakımı ve veteriner hekimliğinin önemi ve
meslek tanıtımı konusunda verimli bir söyleşi gerçekleştirdiler.

Gastronomi ve mutfak sanatlarına dair

güzel bir söyleşi gerçekleştirildi.

    Mezun öğrencilerimizden Esma Nur Yılmaz ile meslek
seçimine, üniversitenin önemine dair ve görülen eğitimin dışında
farklı alanlara yönelme gibi konularda 11. ve 12. sınıf
öğrencilerimiz güzel bir hasbihâl gerçekleştirdiler.

ADEM ÖZKÖSE 
İLE SÖYLEŞİ
     Gazeteci-yazar Adem Özköse, oku-
lumuz konferans salonunda öğrencile-
rimizle bir araya geldi. “Cennete Otostop
2” adlı eseri üzerine öğrencilerimizle
hasbihâl eden yazarımız; yaptığı uzun
yolculuklardan, şahit olduğu olaylardan,
yaşadığı deneyimlerden bahsetti ve gönül
coğrafyamızdan örnekler sundu. 
    Programın hazırlanmasında emeği
geçen Merve Başar hocamıza teşekkür
ederiz.
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ŞEHİT OSMAN
YILMAZ İMAM HATİP
HADİSLERLE
KONUŞUYOR

   Cuma sohbetlerimize öğretmenimiz Elif
Yücel koordinesinde 5. Sınıf öğrencilerimizle
başladık. 
          11. sınıf öğrencilerimiz, “Dinin başı İslâm
(Kelime-i şehadet getirerek Allah'a teslim
olmak), direği ise namazdır. Tirmizî, Îmân, 8;
İbn Hanbel, V, 231” hadisi çerçevesinde 5. sınıf
öğrencilerimizle sohbet gerçekleştirdiler.
Sohbet sonunda konuyla ilgili sorular soruldu
ve bilen öğrencilerimize hediyeleri takdim
edildi.

CUMA SOHBETLERİMİZ 
BAŞLADI

    Mevlid-i Nebi haftası münasebetiyle
öğrencilerimiz hadisleri dillendirdiler. Bu
sinevizyonu yandaki QR kod üzerinden
izleyebilirsiniz.

AKRAN ZORBALIĞI
SEMİNERİ
  Yazar Ömer Şahan tarafından
öğrencilerimize yönelik Akran Zorbalığı ve
Ergen Psikolojisi konulu seminer
düzenlendi.
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    Hayvan hakları haftası
için pano hazırlandı.
Okul kedimizin köşesi
hazırlandı.

      2024-2025 eğitim ve öğretim yılı açılış programını gerçekleştirdik.
Okulumuzun açılış programında Çanakkale’den Gazze’ye
Bağımsızlık Ruhu ve Vatan Sevgisi temasını işledik.

 Soru ve cevaplarla Siyer
etkinliğimizi gerçekleştirdik.

KISA KISA HABERLER...

İLK YARDIM EĞİTİMİ
GERÇEKLEŞTİRDİK
       Öğrencilerimize yönelik ilk yardım
eğitimi verildi. Acil bir durumla
karşılaşılması durumunda hayat
kurtaran hamleler uygulamalı olarak
gösterildi. Eğitimcimiz Adalet
Hanım’a teşekkür ederiz.

 Yoğunlaştırılmış yabancı dil prog-
ramının uygulandığı 5. sınıflarımıza
seviye tespit sınavı yapıldı.

    Namazla diriliş başlıyor! 10/A sınıfı öğrencilerimiz okul
mescidimizi düzenlediler . Öğle namazlarını cemaatle kılmak için
tüm öğrencilerimizi mescide bekliyoruz... 10/A sınıfı
öğrencilerimize bu duyarlı davranışlarından ötürü teşekkür
ederiz .
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GIDA BİZİ NASIL ETKILER?
          Dinimiz, doğumdan ölüme kadar insanın sağlıklı beslenmesi de dahil tüm konuları ele alır.
Bizlerin hem dünyada hem de ahirette mutlu olması noktasında yol gösterir. 
      Temel ihtiyacımız olan beslenme ve sağlıklı yaşam da hayatımızın en önemli konularından biridir.
Sağlıksız beslenmek kalp hastalıkları, kan basıncının yükselmesi ve Demans gibi hastalıklara yol açar
ve bu hastalıklar bizim yaşamımızı etkiler. Bu nedenle sağlıklı beslenirken yediklerimize ve
içtiklerimize dikkat etmeliyiz. Örneğin paketli gıdaları satın alıp tüketirken dikkatli olmalıyız.
Aldığımız ürünün helal gıda olması, içeriğinin temiz ve güvenilir olması ve Türk malı olması gerekir.
Aldığımız ürünün bu hususlara uymadığı ve haram gıda olduğu takdirde bizim sağlığımızı etkilediği
gibi ibadetlerimize ve karakterimize etki eder. 
        Allah Teâlâ haram gıdalardan uzak durmamız gerektiğini şu şekilde açıklamıştır: Allah size leşi,
kanı, domuz etini ve Allah ‘tan başkası adına kesilen hayvanların etini haram kıldı… (Bakara sûresi,
173. âyet)
          Bizler Allah’ın emirlerini yerine getirmeye çalışalım ve haram gıdalar konusuna dikkat edelim.
Allah’ın emirlerini yerine getiren kullarından olalım. Böylece hem dünya hem de ahiret hayatında
mutluluğa kavuşalım.

Hatice Aybüke Kavak - 9B
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      Filistin, tarihin derinliklerinden gelen bir ezgi gibi kalbimize dokunan kadim bir toprak
parçasıdır. Göz alabildiğince uzanan zeytin ağaçları, barışın ve direncin sembolü olarak kök
salmıştır. Her bir sokağı taşın üzerinde yankılanan çocuk kahkahaları ve umut dolu şarkılarla
doluydu. Ta ki Filistin 1948’te İsrail’e kapısını açılana kadar. İsrailliler kendi otoritelerini kurup
Filistin’in toprak bütünlüğünü bozdular. Anneyi ve babayı evladından, çocuğu hayâlinden mahrum
bıraktılar. Eskiden ışıl ışıl parlayan o oyuncaklar artık gözükmüyordu. İsrail’in yaptığı canice
zulümler eskiden her bir sokakta yankılanan çocuk kahkahalarının yerini ağlayan çocuklara
bırakmıştı.
      Filistin sadece birkaç toprak parçası değildir. İnsanlığın ortak vicdanında yer etmiş bir
semboldür. Sevgisi, mücadelesi ve umudu dünya üzerindeki herkesin yüreğine işlemiştir. İnanıyorum
ki, bir gün Filistin özgürlüğünü kazanacak, eski neşe ve güzelliğini tekrardan oluşturacak. 

 Müslümanlar olarak sımsıkı tutalım ellerimizi!
 Birlik ve beraberliğimizi bozmayalım!

 Elimizden ne geliyorsa yapalım!
 Elbet bir gün…

 Elbet bir gün Filistin özgürlüğüne kavuşacak!
 Efendimizin müjdesi gerçekleşecektir.

İsra Basmaji - 11 PAFİLİSTİN



VAR MISINIZ?
Haydi O Zaman!   Sizi Bekliyoruz...

VE...
Projeler üretmeye ve yürütmeye

Muhabİrİmİz

Çİzerİmİz,

Yazarımız,

Yayın Kurulu Üyemİz,

Spİkerİmİz Olmaya

Ömer Yalçın
Mustafa Ceylan
Şeyma Betül Ceylan
Mehmet Seymen
Göknur Çelik
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